

اخبار

کاهش بهره‌وری کارمندان دولت

رئیس همایش بین‌المللی مدیریت در قرن ۲۱ با تأکید بر اینکه بهره‌وری ملی فراموش شده است، به کاهش بهره‌وری کارمندان دولت اشاره کرد و گفت: باید آسیب‌شناسی عوامل و موانع انسانی بهره‌وری در سازمان‌ها انجام شود و برای مدیران مدل‌واره دقیقی ارائه داد. ساعت‌چی اظهار داشت: مدیریت در کشور ما با چالش‌های جدی مواجه است، ضمن آنکه چالش‌های مدیران ما نیز جدی است. وی با بیان اینکه نظام اداری کشور مشکلاتی دارد که باید بهبود یابد، بر لزوم توجه به سند چشم‌انداز ۱۴۰۴ در موضوع مدیریت صحیح اشاره کرد و افزود: نگاه ما به سند چشم‌انداز ۱۴۰۴ کمرنگ شده است و در این عرصه فساد اداری همچنان به این اندازه در کشور مشکل‌ساز نبوده است. وی با انتقاد از نزول اخلاق اجتماعی و تغییر فرهنگ صحیح کار بیان کرد: بروز حواث رانندگی و آمار بالای تلفات سوانح رانندگی در کشور نشان از نبود مدیریت‌های صحیح دارد. وی ادامه داد: کشور ایران جزو بالاترین کشورهای در آمار سوانح رانندگی است که در برخی سال‌ها حتی از تعداد جانباختگان یک جنگ نیز افراد بیشتری در سوانح رانندگی جان می‌دهند. وی بیان کرد: مهاجرت در صدی از نخبه‌ها به کشورهای دیگر، تورم افسارگسیخته، کم‌کاری سازمان‌ها و بروز خشکسالی در کشور همه نشان از این دارد که باید مدیریت‌ها صحیح‌تر و منطقی‌تر شود.

■ ■ ■

وزارت نیرو

مشکل خود در مسکن مهر را حل کند

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید با بیان اینکه ۸۵ درصد پروژه‌های مسکن مهر در صورت عمل وزارت نیرو به تعهدات اتمام واگذار می‌شود، گفت: مشکل اعتباری مورد ادعای این وزارت تخته در طرح مهر باید از طریق اعتبارات ویژه دولتی رفع شود. محسن نریمان در گفت‌وگو با تسنیم با یادآوری اینکه در حال حاضر ۱۰۰ هزار واحد مسکن مهر آماده افتتاح است، اظهار کرد: این در حالی است که به دلیل نبود امکانات زیربنایی از جمله آب، برق و فاضلاب نمی‌توانیم این واحدها را به متقاضیان واگذار کنیم. وی با تأکید بر اینکه وزارت نیرو موظف به تامین امکانات زیربنایی و روتینایی شهرهای جدید است، تصریح کرد: وزارت نیرو در دولت قبلی متعهد شد انشعابات آب، برق و فاضلاب را اجرا کند، اما در حال حاضر اعتبار جدیدی را برای این کار اعلام می‌کند که باید این مسأله از طریق «اعتبارات ویژه دولتی» حل شود. وی افزود: برای حل مشکلات مسکن مهر باید همه وزارتخانه‌های مسئول با هم هماهنگ باشند.

رئیس اتاق بازرگانی تهران با انتقاد از جای خالی مدیریت جهادی در بسته رکودی دولت:

نگران مدیران کارشکن هستیم!



نما

جای خالی مدیریت جهادی در بسته رکودی دولت

وی معتقد است روش دولت در اجرای این بسته، باید منطبق بر مدیریت بحران باشد، چراکه اقتصاد کشور در شرایط عادی نیست، این در حالی است که فضای برخورد جهادی در این بسته خیلی کم دیده شده است و البته دولت می‌گوید نمی‌خواهد ساختار اقتصادی را عوض کند ولی باید بداند که ساختار مدیریتی خاصی برای اجرای این بسته مورد نیاز است. آل اسحاق گفت: خطر دیگر این است که مسائل و انتظارات روانی که ناشی از اجرای این بسته در جامعه شکل گرفته باید کنترل شود و البته کار به نحوی پیش رود که اجرای این بسته، اقتصاد ایران را از رکود خارج کند، بنابراین اگر مراحل اجرا و مدت زمان دو ساله در نظر گرفته شده، سپری شود و باز هم مشکل حل نشود، به طور قطع اوضاع بحرانی خواهد شد. وی اظهار داشت: اولاً نباید این انتظار را ایجاد کرد که این بسته حلال همه مشکلات اقتصادی است و بلکه باید آن را با واقعیت‌های ایران سنجدید و نباید انتظار بیش از حد ایجاد کرد. این در حالی است که لازم است مجدد تأکید کنیم طراحان این بسته کار را به خوبی در حال انجام دارند و نظرات مخالف و موافق را نیز در ریافت کرده‌اند و تلاش می‌شود بهترین نسخه و عملیاتی‌ترین بسته برای اجرا تهیه شود اما اگر مجریان مناسب نباشند و کار در یک سیکل معیوب قرار گیرد، حتماً به جای نخواهد رسید.

نقدینگی حل نشود، مشکل رکود برطرف نخواهد شد، این در شرایطی است که مدت‌هاست مسائل نظام بانکی روی آنتن آمده و مقام معظم رهبری، رئیس‌جمهور، دولت و ملت نیز بر این مشکلات تأکید کرده‌اند، چراکه سیاست‌های بانکی، رابطه بانک‌ها با بانک مرکزی، رابطه بانک‌ها با مردم، رابطه میان بانک‌ها با تولید و نیز رابطه میان بانک‌ها با سهامداران و نحوه تامین سرمایه‌ها، هنوز روی ریل نیست. وی با اذعان به اینکه سرمایه بانک‌ها کم است، تأکید کرد: مجلس باید سرمایه بانک‌ها را اضافه کند تا پروسه تامین مالی

کرد، جدا از مسائل و مشکلاتی که درباره این بسته هم‌اکنون وجود دارد، نکته حائز اهمیت نظامی است که می‌خواهد این بسته سیاستی را اجرا کند، چرا که این نسخه، حاوی ۱۷۷ بند جدید است که باید از سوی عملیاتی شود بنابراین افرادی که می‌خواهند این بندها را عملیاتی کنند باید باور داشته باشند که این بسته در شرایط فعلی، بهترین نسخه برای اقتصاد ایران است ضمن اینکه انضباط لازم را در اجرای این بسته داشته باشند.

وی ادامه داد: سابقه عدم اجرای نسخه‌های خوب برای اقتصاد ایران همواره وجود داشته و نمونه‌های آن نیز بخشنامه‌هایی است که بانک مرکزی صادر می‌کند و متأسفانه برخی مدیران بانکی آن را اجرایی نمی‌کنند بنابراین اگر نسخه متعالی و بسیار مناسبی نیز برای این بسته تهیه شود ولی اجرای آن به صورت منضبط و هماهنگ صورت نگیرد، حتماً راه به جایی نخواهد برد. به اعتقاد آل اسحاق، نظام اجرایی مفید و کارا با قاطعیت در اجرا باید مسئول اجرای این بسته شود. البته دولت اعلام کرده کار گروهی زیر نظر معاون اول رئیس‌جمهور قرار است که این بسته را ظرف ۲ سال اجرایی کند اما به نظر می‌رسد باید سطح نظارت بر اجرای این بسته و عاملان اجرا بالاتر باشد، وی ادامه داد: نکته بعدی در این بسته این است که به نظر می‌رسد برخی تضادها در بندهای این بسته دیده می‌شود که نمونه آن در رابطه با سیاست‌های مالیاتی است، دولت در این بسته می‌گوید می‌خواهد برخی مالیات‌های بخش تولید را کاهش دهد، در حالی که همزمان می‌خواهد توازن بودجه‌ای را نیز حفظ کند و این کار عملیاتی نیست. آل اسحاق به تضاد دیگر این بسته اشاره کرد و گفت:

در این بسته مقرر شده تمرکز بیشتر دولت روی صنایع پیشران باشد و بر پایه رونق این صنایع پیشران، صنایع پایین‌دستی نیز رونق گیرد، در حالی که به عنوان مثال صنایع کوچک، هم‌اکنون با مشکلات عدیده‌ای دست و پنجه نرم می‌کنند و اوضاع بحرانی دارند، بنابراین اگر بخواهند منتظر رونق صنایع پیشران و بالا دستی خود بمانند، مطمئناً از بین خواهند رفت. همچنین دولت قصد دارد ظرف ۲ سال، این بسته را عملیاتی کند، در حالی که برخی بندهای آن نیاز به مصوبه مجلس دارد و پروسه تصویب یک قانون در بودجه نیز بسیار طولانی است.

Table with 3 columns: ارز, قیمت (تومان), تغییر

Table with 3 columns: سکه, قیمت (تومان), تغییر

Table with 3 columns: قیمت (دلار), تغییر

Table with 3 columns: تغییر (درصد), تغییر (درصد)

Table with 3 columns: آخرین قیمت, تغییر (درصد)

Table with 3 columns: شاخص کل, تغییر

جدول کلمات متقاطع ۱۳۸۳

Crossword puzzle grid with clues in Persian. Clues include: ۱- بلندترین کوه آفریقا با شش هزار متر ارتفاع...

- ۱- بلندترین کوه آفریقا با شش هزار متر ارتفاع- مراقب، نگهبان
۲- محل گذر است و به کسی وفا ندارد- گونهای انگور- دربان
۳- کتاب مقدس هندوها- به طور لازم- مایع شست‌وشوی فرش و مبلمان
۴- منطقه خوش آب و هوای عشایر- به بیماری زردی مبتلا شده
۵- دست عرب - برآمدگی‌ها- نام دیگر زگیل- ام‌الخیلائت
۶- تنها- پختن، بریان کردن- غصه مرگ‌آور- تخته مشق مکتبخانه
۷- محل عبور- جانشین او- ماه پاییزی- از این روی
۸- سرود و نغمه- مرد جوان- بخش زیرین
۹- رئیس- سی‌امین حرف الفبا- گفت‌وگو- در، دروازه
۱۰- نیروی حاصل از فعل و انفعالات شیمیایی را به صورت الکتریسیته جاری درمی‌آورد- دارنده- نامردم- وسیله نظافت
۱۱- افزونی- باشتاب زود- صورت- ماه، گوهر، بن
۱۲- رنگارنگ با ترکیب عجیب و ناهماهنگ بویژه در لباس- میوه‌ای پاییزی
۱۳- آن جهانی- بسیار فقیر و تهیدست- روح، نفس
۱۴- کمپاب- دریاچه‌ای در سیستان و بلوچستان- آشکار، پدیدار
۱۵- زشت، ناپسند- نوشته‌ای رویین‌شاه، نویسنده‌نمایشنامه مرده‌ها را دفن کند.

حل جدول شماره ۱۳۸۲

Sudoku puzzle grid with clues in Persian. Clues include: ۱- ترکی- نوعی خورش
۹- نزدیکان- صاحب- هر صد متر مربع- صداهای آهنگین
۱۰- همسایه تهران- تونس- اثری از بهروز افخمی با بازی انتظامی
۱۱- پرونده اسب- ساده‌لوح- راه بی‌پایان!
۱۲- فیلمی از داریوش مهرجویی- هیچ، نی- تیغه نمونه‌گیری در آزمایشگاه- زینت سر و روی
۱۳- ساکن محلی- زبانه آتش- رویداد، حادثه
۱۴- نوعی موسیقی- جمع موزیبه، جانوران زیانکار- خیابان فرنگی
۱۵- از دانشمندان بزرگ ایرانی و نویسنده کتاب تحقیق ماله‌هند.

- ۱- از رشته‌های مسابقات شنا
۲- سستی در کار- کمرو بودن- صلیب، گشنیز
۳- شب‌ها- نویسنده انگلیسی کتاب اصول ریاضیات در ۱۹۰۳- زبان مردم پاکستان
۴- حرف گزینش- اشاره و اطپوار- بوی رطوبت- زشتکاری
۵- نالستوار، سست‌بنیاد- کنگره سردیوار- مربوط به حس دریافت زیبایی
۶- بررسی سود و زیان یا خوبی و بدی کاری- به حالت اروونه- فریاد چوپان
۷- کشتی جنگی- طرف مکان- نت چهارم موسیقی- ناگزیری، ناچار
۸- قطعی و غیرقابل تغییر و تبدیل- بانوی

جدول سودوکو ۱۳۸۳

Sudoku puzzle grid

Sudoku puzzle grid

Advertisement for Respina. It features a stylized airplane and text in Persian: 'تجربهای متفاوت با رسپینا', 'این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارائه می شود.', 'www.respina.net'.